

**Destinatario:**

Spett.le

**EMPORIO EDILE DI F. GRECO & C. SAS**

Via Nazionale

84040 Castelnuovo Cilento (SA)

PI 03084790652

Pec: EMPORIOEDILESAS@pec.it

p.c. Geom. Vincenzo Stigliano - stigliano@consac.itp.c. Ing. Maurizio Lamattina - lamattina@consac.itp.c. Rag. Nicola Falce - falce@consac.it

Modello d'ordine	
Riferimenti da inserire in fattura	
Data ordine	02/05/2023
N.ro d'ordine	112/SA/LIA56
CIG	Z8B3AF8C7D
Determina - RDA	n.0017/STV287/23
COI	

**Oggetto:** Carpenteria metallica e materiale d ferramenta vario

Si invita ad effettuare la fornitura appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

Descrizione	Quantità	Unità	Prezzo U.	Prezzo Totale	IVA
lamiera zincata liscia 20 decimi 200x1000	2	pz	51,00 €	102,00 €	22 sp
Lamiera bugnata nera 20 decimi 2000x1000	1	pz	59,00 €	59,00 €	22sp
piatto 40x10 nero	1	pz	28,60 €	28,60 €	22sp
barra ferro nero a U 50x25	2	pz	39,00 €	78,00 €	22sp
Angolare ferro 40x40x3 barra mt 6	1	pz	27,00 €	27,00 €	22sp
Lamiera gregata rossa 90x300	1	pz	39,35 €	39,35 €	22sp
Tirafondo da 70 autoforante	10	pz	0,20 €	2,00 €	22sp
Cappellotto rosso	10	pz	0,12 €	1,20 €	22sp
Fischer FBN II 10/50 (10x126)	10	pz	1,22 €	12,20 €	22sp
Carriola c/vasca zincata	1	pz	57,00 €	57,00 €	22sp
Ruota vespa per carriola inter. Mm 134	2	pz	13,00 €	26,00 €	22sp
elettrodi da 2,5	1	conf	21,31 €	21,31 €	22sp
tubolare 40xx40x3 zincato mt 6	3	pz	40,00 €	120,00 €	22sp
<b>Vs rif.to offerta n.41/23 e n. 45/23</b>					
				<b>Totale merce</b>	<b>573,66 €</b>
				<i>Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72</i>	
				<b>IVA 22%</b>	<b>126,21 €</b>
				<b>Importo Totale</b>	<b>699,87 €</b>

**Condizioni di fornitura**

Luogo di fornitura/Intervento	ritiro a ns cura
Tempi di consegna	come da vs offerta.
Termini di pagamento e modalità	Ns solito in uso. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
Contestazioni	Secondo quanto previsto dalla normativa vigente in materia, la società si riserva di contestare la merce qualora la fornitura risulti essere difforme dall'ordine e/o difettosa.
Ulteriori condizioni	Trattandosi di un affidamento indifferibile l'esecuzione dello stesso dovrà avvenire con urgenza riservandosi di dare seguito alla verifica del possesso dei requisiti autodichiarati in fase d'iscrizione sulla ns piattaforma telematica albo fornitori di beni e servizi come previsto dalla normativa vigente per la conclusione dei contratti precisando che in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti, si procederà alla risoluzione del contratto, al pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle forniture già eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta, fatta salva l'applicazione di una penale nella misura del 10% del valore del contratto.
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (SdI)	USAL8PV

Firma

**Informazioni di contatto:**

<b>Referente:</b> Attilio Lista	Via Ottavio Valiante, 30	Cap. Soc. 9.387.351,00
<b>Tel.:</b> +39 0974724511 - 5	84078 Vallo della Lucania (SA)	Registro imprese: 00182790659
<b>Cell.:</b> 3316689771	CF/PI: 00182790659	CCP: 9845
<b>E-mail:</b> lista@consac.it	ww.consac.it	E-mail: info@consac.it